
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

IISSTTIITTUUTTOO  PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE    

PPEERR  II  SSEERRVVIIZZII  PPEERR  LL''EENNOOGGAASSTTRROONNOOMMIIAA  EE  LL''OOSSPPIITTAALLIITTÀÀ  AALLBBEERRGGHHIIEERRAA    

““FFRRAANNCCEESSCCOO  PPAAOOLLOO  CCAASSCCIINNOO””  

Via G. Fattori, 60 – 90146 Palermo  tel. 091517980 / 0916701243 - Fax  0916709687 
Cod. Mecc. PARH050006 - Cod. Fisc. 97162630822 - E-mail: parh050006@istruzione.it – PEC: parh050006@pec.istruzione.it 

Prot. n.  
del 23/10/2019 

Al Sito web 
All’ Albo digitale 
Agli  Atti della scuola 
 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione della graduatoria di merito definitiva per incarico 
di TUTOR nell’ambito Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi 
di alternanza scuola-lavoro”. 
Cod. del Progetto 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-3 “Benvenuti al nord”  
CUP: I75B18000110007. 

 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 
05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/188 Roma 10/01/2018 del MIUR - Dipartimento 

per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale - Uff. IV con la quale si comunica che il progetto 

presentato da questa istituzione scolastica è formalmente autorizzato; 

VISTA la formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 

10.6.6A-FSEPON-SI-2017-3; 

VISTA   la circolare prot. n. 23509/2019 del 23/10/2019 
PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria di merito definitiva nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Cod. del Progetto 10.6.6A-
FSEPON-SI-2017-3 “Benvenuti al nord” - CUP: I75B18000110007. 
 

mailto:parh050006@istruzione.it




  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

IISSTTIITTUUTTOO  PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE    

PPEERR  II  SSEERRVVIIZZII  PPEERR  LL''EENNOOGGAASSTTRROONNOOMMIIAA  EE  LL''OOSSPPIITTAALLIITTÀÀ  AALLBBEERRGGHHIIEERRAA    

““FFRRAANNCCEESSCCOO  PPAAOOLLOO  CCAASSCCIINNOO””  

Via G. Fattori, 60 – 90146 Palermo  tel. 091517980 / 0916701243 - Fax  0916709687 
Cod. Mecc. PARH050006 - Cod. Fisc. 97162630822 - E-mail: parh050006@istruzione.it – PEC: parh050006@pec.istruzione.it 

 

FIGURA 
PROFESSIONALE 

CLASSIFICA COGNOME E NOME 
TOTALE 
PUNTI 

TUTOR 

Primo FILIPPONE Antonino 38 

Secondo COCCHIARA Mario 30 

Terzo PARRINELLO Antonino 14 

 
 
La presente graduatoria viene resa pubblica mediante la pubblicazione all’Albo on line del 
sito Web dell’Istituzione scolastica www.alberghierocascino.edu.it, in data odierna. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lucia Assunta Ievolella 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del d.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:parh050006@istruzione.it

		2019-11-05T19:27:17+0100
	IEVOLELLA LUCIA ASSUNTA




